
   

1/2 

EEVV..ČČ..  1177// 223377 --11   

DDOOHH OODDAA  OO  UUKKOONNČČEENNÍÍ  NNÁÁJJEEMMNNÍÍ  SSMMLL OOUUVVYY  
Č.: 217/2321001 

mezi 
 
AAUUTTOO  JJAARROOVV,,  ss..rr ..oo..  

se sídlem:  Praha 3, Osiková 2, č.p. 2688 
zastoupená: Václav Fojtík, MBA jednatel společnosti 
IČ:  45789584 
DIČ:   CZ45789584 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 13567 
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  1868389/0800 
(dále jen ”pronajímatel”) 

a 

ČČeesskkáá  rreeppuubblliikkaa  ––  ÚÚřřaadd  vvllááddyy  ČČeesskkéé  rreeppuubblliikkyy  
se sídlem:  Praha 1, nábřeží Edvarda Beneše 128/4 

       zastoupený: Mgr. David Beňák, ředitel Odboru pro sociální začleňování, na základě 
vnitřního předpisu 

IČ:  00006599 
DIČ:   CZ00006599 
bankovní spojení: ČNB (Česká národní banka) 
číslo účtu:  4320001/0710  
(dále jen ”nájemce”) 

 

uzavírají dnešního dne tuto dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. 217/2321001: 
 

Článek 1. 
 
1) Smluvní strany shodně prohlašují, že pronajímatel na straně jedné a nájemce na straně druhé, uzavřeli dne 14.7.2017 

nájemní smlouvu č. 217/2321001 (dále také jen „nájemní smlouva“), na základě které pronajímatel přenechal nájem ci 
k užívání nový automobil Škoda Fabia Combi Ambition 1,4 TDI 66 kW, registrační značky 6AI3950, VIN 
TMBJJ6NJ6JZ017145 včetně výbavy, (dále jen ”vozidlo”) a nájemce se zavázal za užívání vozidla platit pronajímateli 
nájemné. Nájemní smlouva byla sjednána na dobu určitou od 17.7.2017 do 30.4.2022. Vozidlo bylo pronajímatelem 
nájem ci řádně předáno.  
 

2) Nájemné bylo v čl. II. nájemní smlouvy sjednáno ve výši 8.690,00,- Kč bez DPH měsíčně, tj.  v současné době činí 
částku 10.514,90,- Kč včetně 21% DPH měsíčně s  tím, že se nájemné platí měsíčně zpětně za předchozí kalendářní 
měsíc.  

 
3) Předmětné vozidlo bylo nájemníkem užíváno až do 31.10.2018, kdy nájemník vozidlo předal včetně všech součástí        

a příslušenství ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebení pronajímateli. 
 

  K dnešnímu dni tak nájem ce pronajímateli nedluží nájemné za pronájem vozu. 
 
 

Článek 2. 
 

1) Pronajímatel a nájem ce se dohodli na předčasném ukončení nájemní smlouvy č. 217/2321001 a to ke dni 
31.10.2018. 
 

2) Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že bude provedeno zúčtování ve smyslu čl. VIII. odst. 4 a 5 nájemní 
smlouvy s tím, že veškeré vzájemné nároky smluvních stan z nájemní smlouvy budou vypořádány touto dohodou.  

 



   

2/2 

3) Nájem ce se zavazuje pronajímateli  doplatit částku za konečné zúčtování předčasného ukončení nájemní smlouvy ve 
výši 39.477,00,- Kč bez DPH v samostatné faktuře č. 6599000215 a to nejpozději do 14 dnů ode dne vystavení 
faktury bezhotovostním bankovním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 
4) Smluvní strany výslovně prohlašují, že uhrazením částek podle předchozího odstavce 3 mezi nimi budou veškerá 

práva a povinnosti z nájemní smlouvy č. 217/2321001 vypořádány, a že vůči sobě smluvní strany z tohoto titulu 
nebudou do budoucna vznášet jakékoliv další nároky, ani je soudně či jinak uplatňovat.  
 

 
Článek 3. 

1. Pronajímatel bere výslovně na vědomí, že nájem ce má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) zákona č.  340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále pro účely tohoto článku jenom jako „zákon“),  povinnost zveřejnit 
uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci postupem a 
za podmínek podle uvedeného zákona. 

2. Pronajímatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této dohody včetně všech příloh a 
případných dodatků bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona. Pronajímatel bere 
rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

3. Strany výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v této dohodě nepovažují samostatně 
ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících  
svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku), 
bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění) a 
utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o 
bezpečnostní způsobilosti, v platném  znění) a podpisem této dohody vyjadřují svůj výslovný souhlas k jejich  
zveřejnění bez  stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

4. Nájem ce se zavazuje zaslat tuto dohodu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu po podpisu této dohody oběma stranami. 

 
Článek 4. 

 
1) Tato dohoda nabývá platnosti ke dni jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v 

registru smluv v souladu s článkem 3. této dohody. 
 

2) Změny a doplňky této dohody mohou být provedeny pouze písemnou formou vzestupně číslovaných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci stran dohody na jedné listině. Tyto dodatky se stávají nedílnou součásti této 
dohody. Bez dodržení těchto podmínek není změna dohody platná. 

 
3) Veškeré právní vztahy,  které vzniknou z této dohody, se řídí právním řádem České republiky.  

 
4) Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.  

  
5) Obě strany prohlašují, že si dohodu řádně přečetly, že jejímu obsahu porozuměly a že uzavření dohody tohoto znění 

je projevem jejich pravé,  svobodné a vážné vůle, a že dohoda není uzavírána v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy. 

 
 

 
V Praze dne 4. 2.  2019 
 
 pronajímatel:                                                                  nájemce: 
 
 
………………………………… …………………………………………..  
   AUTO JAROV, s.r.o.                                             ČČeesskkáá  rreeppuubblliikkaa  ––  ÚÚřřaadd  vvllááddyy  ČČeesskkéé  rreeppuubblliikkyy  
        Václav Fojtík, MBA                      Mgr. David Beňák  
                                   


	ev.č. 17/237-1
	Dohoda o ukončení nájemní smlouvy
	Č.: 217/2321001
	bankovní spojení: ČNB (Česká národní banka)

	číslo účtu:  4320001/0710
	(dále jen ”nájemce”)
	uzavírají dnešního dne tuto dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. 217/2321001:
	V Praze dne 4. 2. 2019


